



**T.C.**  
**GAZİ ÜNİVERSİTESİ**  
**Mühendislik Fakültesi**  
**Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanlığı**



Sayı : 17831024-051.07-  
Konu : Büyük Veri Analitiği ve Siber  
Güvenlik Laboratuvarı

**MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA**

"Büyük Veri Analitiği ve Siber Güvenlik" laboratuvarımız "Ulusal Siber Güvenlik Stratejisi ve Eylem Planı" kapsamında kurularak geçen yıl faaliyete geçmiştir.

Devlet üniversiteleri içerisinde ilk olan bu laboratuvar, Bölümümüz ve Fen Bilimleri Enstitüsü Bilgi Güvenliği Mühendisliği Anabilim Dalı altyapısını güçlendirmek, akademik çalışmalar yapılmasına katkı sağlamak ve ülkemizde ihtiyaç duyulan nitelikli mühendisleri yetiştirmek amacıyla kurulmuştur. Bu laboratuvarımızın resmi web sitesine <http://bigdatacenter.gazi.edu.tr> adresinden erişilebilir.

Şu an için iki aktif proje yürütülen bu laboratuvarımızda, aynı zamanda lisans ve lisansüstü derslerimizde öğrencilerimize hizmet vermekte ve 4 öğrencimiz ise doktora tezini bu laboratuvarımızda yürütmektedir.

Laboratuvarımız, kısıtlı olsa, üniversitemizin diğer birimlerine de hizmet verme aşamasına gelmiştir. Planlamaların daha gerçekçi yapılabilmesi için, çalışmalarında büyük veri altyapısına ihtiyaç duyan öğretim üyeleri ve araştırmacıların sayısının bilinmesine ihtiyaç vardır.

Konuya ilgi duyan öğretim üyelerimizin, laboratuvar koordinatörümüz Ramazan Terzi'ye ([ramazanterzi@gazi.edu.tr](mailto:ramazanterzi@gazi.edu.tr)) aşağıda verilen hususları kapsayan bir epostayı 15 gün içerisinde göndermeleri gerekmektedir. İsteyen öğretim üyelerimiz, Proje Yöneticisi ve Laboratuvar Sorumlusu Prof. Dr. Şeref SAĞIROĞLU ile de yüz yüze veya telefonla da (5823130) görüşebilirler. Bu labtan faydalanmak isteyen öğretim üyeleri ile daha sonra geniş katılımlı bir toplantı yapılacaktır.

Konunun üniversitemizde ilgili fakültele, enstitülere ve yüksek okullara duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

**e-imzalıdır**  
**Prof. Dr. Şeref SAĞIROĞLU**  
**Bölüm Başkanı V.**

Epostada olması beklenen detaylar:  
Akademik Unvan, adı ve soyadı :  
Fakülte/Enstitü/Yüksekokul adı :  
Bölüm/ABD/Program adı:  
İrtibat Telefonu :  
Eposta Adresi :  
Nasıl bir desteğe ihtiyaç duyulduğu :